桑名市告示第174号

桑名市三岐鉄道北勢線運営維持費補助金交付要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

令和６年４月17日

桑名市長 伊 藤 徳 宇

桑名市三岐鉄道北勢線運営維持費補助金交付要綱の一部を改正する告示

桑名市三岐鉄道北勢線運営維持費補助金交付要綱（平成25年桑名市告示第69号）の一部を次のよう

に改正する。

第３条中第６号を第７号とし、第３号から第５号までを１号ずつ繰り下げ、第２号の次に次の１号

を加える。

(3) 北勢線事業に係るバリアフリー化設備モデル整備事業の県補助金と同額

附 則

この告示は、公布の日から施行する。